znak sprawy: P-2/2020 Wieliczka, dnia 03.06.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA SOLNE MIASTO Sp. z 0.0.

ul. Tadeusza Kosciuszki 15
32-020 Wieliczka
9 6832040792 REGON 120998511
¥ NNNN336614

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zam6wien pu-
blicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiajacy — Solne Miasto Sp. z o.0. 32-020 Wie-
liczka, ul. T. Kosciuszki 15, w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia na Budowe Centrum
Edukacyjno-Konferencyjnego przy ul. Jedynaka w Wieliczce w formule zaprojektuj i
wybuduj, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
1) Czy Inwestor dopuszcza stosowanie kabli albuminowych do zasilania odptywéw, do

ktérych wymagany jest przekrdj kabli wiekszych niz 16mm?2

Odpowiedz: Inwestor nie dopuszcza stosowania kabli aluminiowych.
Pytanie 2
2) O jakiej mocy nalzy przewidzie¢ system fotowoltaiczny? Czy to ma by¢ maksymalna
moc 49,9kW?
Czy to ma by¢ maksymalna moc 49,9kW?
Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ system fotowoltaiczny o mocy 30 kW.
Pytanie 3
3) Czy gniazda DATA maja by¢ zasilane z obwodow gwarantowanych? Jezeli tak, to czy
Inwestor przez to rozumie zastosowanie UPS-a centralnego /jeden na caly obiekt/ czy
Inwestor przewiduje wykorzystanie lokalnych matych UPS6w dedykowanych do po-
szczegoOlnych urzadzen np. komputer PC?
Czy ewentualna dostawa UPS-a centralnego czy matych UPS6w bylaby w zakresie
GW?
Odpowiedz: Inwestor zaklada wykorzystanie lokalnych matych UPSéw dedykowanych do
poszczegolnych urzadzen. Dostawa jednak nie jest w zakresie GW natomiast specyfikacja i
wskazanie urzgdzen dedykowanych do zasilania awaryjnego musi si¢ znalezé w projekcie

aranzacji wnetrz ktory specyfikuje wyposazenie.



Pytanie 4
4) O jakiej tacznej mocy elektrycznej nalezy przyjaé urzadzenia w obszarze zaplecze ja-
dalni i kiedy bedg dost¢pne szczegélowe wytyczne w tym zakresie?

Odpowiedz: szczegdtowe wytyczne na etapie projektu. Wyposazenie zaplecza jadalni nie
wchodzi w zakres budowy obiektu natomiast nalezy je uwzgledni¢ w projekcie aranzacji

wnetrz bedacym czescig projektu wykonawczego.

Pytanie 5
5) Czy ,system informacji  wizyjnej” wymaga zasilania elektrycznego?

Jezeli tak to prosze o wskazanie lokalizacji i parametréw wiodgcych?

Odpowiedz: Na System Identyfikacji Wizualnej skladajg si¢ elementy graficzne ktére nie
wymagaja zasilania.
Pytanie 6

6) Czy Inwestor przewiduje LOGO na elewacji niepod$wietlane czy pod$wietlane?

Jezeli LOGO ma by¢ podswietlane to proszg o podanie parametréw wiodgcych.
Odpowiedz: Inwestor przewiduje LOGO podswietlone, kazda z liter pod$wietlana — wlgcznik
zmierzchowy lub z zegara astronomicznego, szczegétowe rozwigzania do uzgodnienia na
etapie Projektu
Pytanie 7

7) Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie opraw z zintegrowanym zrodlem LED?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcze opraw z zintegrowanym zZrodlem LED

Pytanie 8
8) Czy w pomieszczeniach typu np. rekreacja nr 1.23; 2,22; hol gléwny nalezy przewi-

dzie¢ zasilanie /gniazda 2x230V / oraz sie¢ LAN /gniazdo z RJ45/ dla urzadzen np.

punkt informacyjny lub automatéw z napojami?
Odpowiedz: Tak nalezy uwzgledni¢ w/w elementy
Pytanie 9

9) Czy w pomieszczeniach dydaktycznych nalezy przyja¢ zestaw PEL /gniazda
3x230+2xRJ45/ montowany na S$cianie bocznej czy zestaw PEL /gniazda
3x230DATA+2xRJ45/ w puszcze podlogowej montowany pod biurkiem /rozwigzanie

analogiczne jak w Sali komputerowe)?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ zestaw PEL /gniazda 3x230+2xRJ45/ montowany na $cianie



bocznej

Pytanie 10
10) Czy stanowiska do czytania w pom. biblioteka nalezy wyposazy¢ w gniazda ogdlnego

przeznaczenia np. do zasilania oswietlenia dodatkowego /lampka biurowa?
OdpowiedzZ: Nie. Stanowiska do czytania bez dodatkowego zasilania

Pytanie 11

11) W PFU rozdzial 2.1.2 str 6 Zamawiajacy pisze:
.... poza zakresem Wykonawcy ...

- niezbedny sprzet audiowizualnym .....

a w rozdziale 2.2.1 str 17 Zamawiajacy pisze:

nalezy opracowac projekt....

- instalacja elekiryczna, teletechniczna, staboprgdowa, monitoringu CCTV AV

Prosze o sprecyzowanie zakresu robdt generalnego wykonawcy w tym zakresie?
Odpowiedz: do zakresu Wykonawcy nalezy zaprojektowanie w.w instalacji i ich wykonanie.
Dobor urzagdzen ich specyfikacja oraz szczeg6ly montazu musza si¢ znalez¢ w projekcie aran-

zacji wngtrz, natomiast wyposazenie obiektu w te elementy nie jest w zakresie wykonawcy.

Pytanie 12

12) Czy w salach dydaktycznych nalezy przewidzie¢ zasilanie na suficie pod np. projektory
oraz czy nalezy przewidzie¢ polgczenie kablowe HDMI pomigdzy projektorem a gniaz-
dem PEL oraz czy nalezy przewidzie¢ polaczenie kablowe LAN pomiedzy projektorem a

gniazdem PEL lub czy tylko nalzy przewidzie¢ rurarz pod w/w okablowanie?

Odpowiedz: w salach dydaktycznych nalezy przewidzie¢ zasilanie na suficie pod projektory

oraz nalezy przewidzie¢ polgczenie kablowe HDMI pomigdzy projektorem a gniazdem PEL -

okablowanie.

Dobér urzadzen ich specyfikacja oraz szczegdly montazu musza si¢ znaleZ¢é w projekcie aran-

zacji wnetrz, natomiast wyposazenie obiektu w te elementy nie jest w zakresie wykonawcy.

Pytanie 13

13) Czy w pokoju nauczycielskim nr 1.21 nalzy przewidzie¢ zestaw PEL /zestaw gniazda

3x230DATA+2xRJ45/ jezeli tak to ile lub czy nalezy przewidzie¢ zestaw pod WiFi?



Odpowiedz: zgodnie z zapisami PFU 1 PEL na kazde stanowisko komputerowe

(3x230DATA+2xRJ45). Nalezy przewidzie¢ zestaw pod WikFi?

Pytanie 14
14) Ile punktow dla potrzeb WiFi nalezy przyja¢ na kazdej kondygnacji?

Odpowiedz: Kazda z kondygnacji musi by¢ w pelni pokryta sieciag WiFi. Dobér urzadzen

nastgpi na etapie Projektu.

Pytanie 15

15) Czy dostawa urzadzen Access Point bedzie w zakresie GW?

Odpowiedz: Specyfikacja, dobor oraz zestawienie urzadzen ma si¢ znalez¢é w projekcie wy-

konawczym. Zakup urzadzen poza zakresem wykonawcy.

Pytanie 16

16) Czy w pomieszczeniu technicznych np. Warsztat nalezy przewidzie¢ instalacje LAN ?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 17
17) Czy w sklepiku pom. 1,25 nalezy przewidzie¢ PEL /zestaw gniazda
3x230DATA+2xRJ45/?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 18
18) Czy nalezy przewidzie¢ dodatkowe opomiarowanie energii elektrycznej na boisko

wielofunkcyjne i boisko “balon”?
Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ dodatkowe opomiarowanie energii elektrycznej na boisko

wielofunkcyjne i boisko “balon™?

Pytanie 19
19) Czy nalezy przewidzie¢ instalacje dla systemu telewizji naziemnej? jezeli tak to w ja-

kich pomieszczeniach nalezy zastosowaé gniazda koncowe?

Odpowiedz: Nie



Pytanie 20
20) Czy nalezy przewidzie¢ ,,system bezgotowkowego wydawania positkow?

Jezeli tak to o jakich parametrach?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 21
21) Czy nalezy przewidzie¢ system wykrywania dymu w pomieszczeniach WC?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 22
22) Czy nalezy przewidzie¢ elektroniczny system nadzoru nad indywidualnymi szafkami

uczniow? Jezeli tak to o jakich parametrach?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 23
23) Proszg o podanie parametréw wiodacych dla systemu naglosnienia.

OdpowiedzZ: System zostanie uzgodniony na etapie Projektu.

Pytanie 24
24) Prosze¢ o podanie parametréw wiodgcych dla systemu radiowezta z funkcjg dzwonka.

Odpowiedz: System zostanie uzgodniony na etapie Projektu.

Pytanie 25
25)Proszg o podanie parametrow wiodacy dla systemu telefonicznego tj. typ okablowa-

nia, parametry centrali telefonicznej, itp.

Odpowiedz: Okablowanie min. 6 kategorii, centala voip wraz z laczem cyfrowym, obsluga

20 telefonow zewnetrznych i 40 wewnetrznych, obstuga telefonéw Voip.

Pytanie 26
26) Czy nalezy przewidzie¢ system videodomofon np. w czgéci ,,zerowka” czy portiernia?

Odpowiedz: Nie
Pytanie 27
27) Czy nalezy przewidzie¢ niezalezny system nagloénienia Sali gimnastycznej /glo$niki ,

mikrofony itp. / jezeli tak to prosze o podanie parametrow wiodgcych?

OdpowiedzZ: Nie



Pytanie 28
28)Czy nalezy przewidzie¢ system tablicy informacyjnej dla Sali gimnastycznej?

Jezeli tak, to prosze o podanie parametrow wiodgcych?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 29
29) Czy nalezy przewidzie¢ dodatkowe kamery CCTV w Sali gimnastycznej?

Odpowiedz: Tak nalezy sale wyposazy¢ w dwie sztuki kamer.

Pytanie 30
30) Czy system CCTV ma obejmowac¢ duze boisko oraz boisko ,,balon™?

Odpowiedz: Tak, w ilosci lacznej 6 szt.

Pytanie 31
31) W jakim pomieszczeniu lub pomieszczeniach nalezy przewidzie¢ mozliwos¢ podgladu

wizji z systemu CCTV dotyczy podgladu bezposredniego i lokalizacji monitorow?

Odpowiedz: w pomieszczeniu nr 3 zgodnie z PFU

Pytanie 32
32) Czy system KD ma obejmowaé pomieszczenia takie jak gabinet 1,2,3,4; biblioteka,

portiernia?
Odpowiedz: System KD ma obejmowaé pomieszczenia wymienione w PFU.

Pytanie 33

33) Czy nalezy przewidzie¢ system rejestracji czasu pracy dla pracownikéw dydaktycz-

nych, administracyjnych itp.?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 34

34) Czy w boisko ,,balon” nalezy przewidzie¢ detekcje gazu z mozliwoscig odcigeia zasi-

lanie gazu w tym obszarze?

Odpowiedz: Tak nalezy przewidzie¢.



Pytanie 35
35) Proszg o sprecyzowanie jakie informacje majg by¢ zwizualizowane na portierni jezeli

chodzi o system wentylacji?

Odpowiedz: Nalezy zwizualizowa¢ podstawowe informacje dot. stanu pracy, serwisdéw, stanu
awarii, stanu filtrow.

Pytanie 36
36) Prosze o sprecyzowanie jakie inne wazniejsze urzadzenia maja by¢ zwizualizowane
na portierni?
Odpowiedz: Gléwnie podglad systemu CCTV
Pytanie 37
37) Zgodnie z przekrojem zatgczonym do Programu Funkcjonalno-Uzytkowego (PFU)
Zamawiajgcy przewiduje jedynie 35 cm w przestrzeni sufitow podwieszanych. Biorac
pod uwage wysokos¢ montazowg sufitdw oraz konieczng izolacje na kanatach wenty-
lacyjnych nie ma mozliwosci wykonania wentylacji calego obiektu w tak malej prze-
strzeni.
Dodatkowo podciagi konstrukcyjne zlokalizowane w $cianach schodza ponizej sufi-
tow podwieszanych.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zwigkszenie wysokosci poszezegélnych kondygnacji
oraz ewentualne prowadzenie kanaldw wentylacyjnych w zabudowie ponizej sufitow
podwieszonych?
Odpowiedz: Zamawiajacy przyjmuje mozliwos$¢ koniecznego zwigkszenia wysokosci wyni-
kajgcego z zastosowanych rozwigzan projektowych i koordynacji migdzybranzowej. Nie do-
puszcza si¢ prowadzenia instalacji w zabudowie ponizej sufitéw podwieszanych w sposéb
przypadkowy bez uzgodnienia z Zamawiajgcym.
Pytanie 38
38) Zgodnie z zapisami PFU punkt 2.2.5 ,, W wypadku, gdy badania geotechniczne narzu-
cajg konicznos¢é wykonania drenazu, rurociggi drenarskie nalezy wigezyé do kanaliza-
cji deszczowej.” W zwigzku z powyzszym prosimy o przekazanie badan geologicz-

nych w celu umozliwienia prawidlowego okreslenia zakresu robét.

Odpowiedz: Badania zostaly umieszczone na stronie.



Pytanie 39

39) Prosimy o informacje jaka jest maksymalna liczba 0s6b mogacych jednoczesnie korzystacé

z hali sportowe;.
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ max. 200 oséb.

Pytanie 40

40) Zgodnie z zataczonym do PFU projektem zagospodarowania terenu przez teren inwe-
stycji przebiegaja wodociagi oznaczone jako iD200 oraz WoD300.
Prosimy o informacje czy sg to czynne wodociagi bedace w zarzadzie Zaktadu Go-
spodarki Komunalnej w Wieliczce i czy dla zaopatrzenia w wodg na cele socjalne oraz
cele p.poz bedzie mozliwy pobor wody z tych rurociagéw? Ewentualnie prosimy o
przekazanie warunkow technicznych przylaczenia do sieci.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisem PFU wystapienie o warunki techniczne przylaczenia do sieci
lezg po stronie Wykonawcy.
Pytanie 41
41) Zgodnie z zapisami punktu 2.2.5 przewidziana jest instalacja grzewcza pracujaca na
parametrze 55/45 stopnia Celsjusz. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kottow

i instalacji ogrzewania pracujacej na wyzszych parametrach?
Odpowiedz: Tak w uzgodnieniu z Zamawiajgcym na etapie Projektu.

Pytanie 42

42) Z uwagi na znaczng ilo$¢ utwardzanego terenu oraz odprowadzanych z niego wod
deszczowych czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie zbiornikéw retencyjnych dla

woéd deszczowych?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami PFU Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia spo-

sobu zagospodarowania wod opadowych.

Pytanie 43
43) Czy na etapie opracowywania koncepcji Zamawiajacy wystapil do Kopalni Soli w
Wieliczce SA o zaopiniowanie przedmiotowej lokalizacji oraz ustalenie kategorii te-

renu gorniczego? Jesli tak prosimy o przekazanie powyzszej opinii.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem PFU wystgpienie o zaopiniowanie przedmiotowej lokalizacji

oraz ustalenie kategorii terenu goérniczego lezy po stronie Wykonawcy.



Pytanie 44
44) W zwiagzku z sytuacja epidemii Covid-19 z ograniczona mozliwo$cia wystawiania
gwarancji Wadium w wersji papierowej prosimy o zgode na wniesienie gwarancjiwa-
dialnej (ubezpieczeniowej) w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem.
Odpowiedz:
Zamawiajacy prowadzi postepowanie w formie pisemnej. Sposob jak i forma wniesienia wa-
dium zostaly opisane w Czgsci VIII SIWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wniesienie

gwarancji wadialnej w formie elektroniczne;.

Prezes Zarzqdu
Qd/ tCrlicc
Solne Miasto Sp. z o.0.
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